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200 m. fiú gyorsúszás 
Országos csúcs:  1:45.54 (Kozma Dominik - 2017) 
idősebb,2006-07,2008-09,2010,2011,fiatalabb 
 
1. futam 
 
3. Csikós Sándor 2011 DKSE Dunaújváros --:--,-- 
4. Meixner Krisztofer 2010 DKSE Dunaújváros --:--,-- 
5. Szili Dominik Ádám 2011 DKSE Dunaújváros --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Höflinger Dániel 2013 Hullám '91 ÚE  4:05,00 
2. Spindler Alex 2011 Hullám '91 ÚE  3:55,00 
3. Korona Dávid 2010 Hullám '91 ÚE  3:35,00 
4. Petró Hunor 2012 Szfvári DELFIN SE  3:08,69 
5. Szabó Péter Levente 2011 Hullám '91 ÚE  3:09,17 
6. Gyémánt Kálmán Bendegúz 2012 Szfvári DELFIN SE  3:47,56 
7. Nánási Áron 2012 Hullám '91 ÚE  4:00,00 
 
3. futam 
 
1. Gergely Bence 2009 Hullám '91 ÚE  3:03,15 
2. Nagy Péter György 2009 Szhalombattai VUK SE  2:49,65 
3. Köllő Dominik 2010 Hullám '91 ÚE  2:37,62 
4. Vértesi Levente 2008 Szhalombattai VUK SE  2:34,75 
5. Fodor Zsombor 2009 Szhalombattai VUK SE  2:35,00 
6. Vágó Patrik 2010 DKSE Dunaújváros  2:43,97 
7. Simon Zalán Zoltán 2010 Hullám '91 ÚE  3:02,60 
8. Németh Milán 2010 Hullám '91 ÚE  3:08,68 
 
4. futam 
 
1. Diaz-Zrubecz Adriano Kris 2010 Szhalombattai VUK SE  2:32,13 
2. Hegedűs-Ari Mátyás 2009 Hullám '91 ÚE  2:28,21 
3. Sudár Balázs 2009 Budafóka XXII. SE  2:23,14 
4. Varga Marcell 2010 Szfvári DELFIN SE  2:20,11 
5. Sárvári Máté 2008 Budafóka XXII. SE  2:22,95 
6. Rosta Balázs 2010 Budafóka XXII. SE  2:28,02 
7. Nagy Péter 2010 DKSE Dunaújváros  2:31,82 
8. Dávidházi Ádám Borsa 2010 Hullám '91 ÚE  2:33,47 
 
5. futam 
 
1. Szánti Gergely 2008 Hullám '91 ÚE  2:17,85 
2. Szabó Domonkos 2010 Budafóka XXII. SE  2:16,52 
3. Eszenyi Ábel 2005 DKSE Dunaújváros  2:08,76 
4. Kovács-Seres Hunor 2006 DKSE Dunaújváros  1:55,83 
5. Dort Máté 2003 DKSE Dunaújváros  1:59,21 
6. Nyikes Levente 2008 DKSE Dunaújváros  2:14,12 
7. Bor Tamás 2008 DKSE Dunaújváros  2:16,95 
8. Horváth Ákos 2006 Hullám '91 ÚE  2:18,21 
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200 m. leány gyorsúszás 
 
idősebb,2007-08,2009-10,2011,2012,fiatalabb 
 
1. futam 
 
1. Szántó Norina 2012 Budafóka XXII. SE  3:39,66 
2. Horváth Lotti 2010 Hullám '91 ÚE  3:32,26 
3. Barankovics Borbála 2010 Hullám '91 ÚE  3:27,46 
4. Kiss Annabella 2011 Hullám '91 ÚE  3:26,01 
5. Hámori Kata Csenge 2011 Hullám '91 ÚE  3:26,63 
6. Pincési Dalma 2012 Budafóka XXII. SE  3:29,36 
7. Kiss Petra 2010 Szfvári DELFIN SE  3:33,26 
 
2. futam 
 
1. Petró Hanga 2012 Szfvári DELFIN SE  3:14,26 
2. Beta Mínea 2012 Budafóka XXII. SE  3:02,78 
3. Dévényi Gordána 2012 DKSE Dunaújváros  2:55,22 
4. Dégi Csenge Tímea 2012 Szhalombattai VUK SE  2:51,92 
5. Ötvös Léda Mia 2012 Szhalombattai VUK SE  2:52,00 
6. Sárvári Hanna Tamara 2011 Budafóka XXII. SE  2:55,73 
7. Zsigmond Luca 2011 DKSE Dunaújváros  3:12,71 
8. Gál Fanni 2011 DKSE Dunaújváros  3:18,07 
 
3. futam 
 
1. Csonka Zsófi 2010 Szfvári DELFIN SE  2:47,77 
2. Bóta Liliána 2011 Szhalombattai VUK SE  2:45,23 
3. Németh Kitti Hanna 2008 Hullám '91 ÚE  2:36,46 
4. Dani-Fülöp Eszter 2010 Budafóka XXII. SE  2:35,37 
5. Kántor Viktória 2009 DKSE Dunaújváros  2:35,86 
6. Ali Blanka Izabella 2009 Hullám '91 ÚE  2:44,90 
7. Pestenácz Bíbor 2010 Szhalombattai VUK SE  2:45,29 
8. Fási Jázmin 2010 DKSE Dunaújváros  2:49,51 
 
4. futam 
 
1. Báder Karina 2009 Budafóka XXII. SE  2:34,92 
2. Kálmán Nóra 2010 Szhalombattai VUK SE  2:31,77 
3. Tóth Laura 2007 Hullám '91 ÚE  2:31,29 
4. Eszenyi Léna 2009 DKSE Dunaújváros  2:30,93 
5. Gombos Kerubina 2008 DKSE Dunaújváros  2:31,26 
6. Pálinkás Hanga 2009 Szhalombattai VUK SE  2:31,72 
7. Nagy Emma 2010 DKSE Dunaújváros  2:32,18 
8. Nagy Amira 2010 DKSE Dunaújváros  2:35,10 
 
5. futam 
 
1. Horváth Eszter 2009 Hullám '91 ÚE  2:27,24 
2. Gál Dóra 2007 DKSE Dunaújváros  2:19,33 
3. Bencsics Angéla 2010 Budafóka XXII. SE  2:17,84 
4. Kenyér Lilla 2006 DKSE Dunaújváros  2:07,05 
5. Hámori Laura Réka 2006 Hullám '91 ÚE  2:16,20 
6. Hámori Zsófia Virág 2009 Hullám '91 ÚE  2:19,07 
7. Vass Bianka 2008 DKSE Dunaújváros  2:20,94 
8. Kömöz Eszter 2011 Budafóka XXII. SE  2:29,68 
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50 m. fiú gyorsúszás 
Országos csúcs:  0:21.42 (Takács Krisztián - 2009) 
idősebb,2012,2013,2014,2015,fiatalabb 
 
1. futam 
 
3. Szabó Patrik 2013 DKSE Dunaújváros --:--,-- 
4. Dubai Bertalan 2014 DKSE Dunaújváros --:--,-- 
5. Tatár Botond 2015 DKSE Dunaújváros --:--,-- 
 
2. futam 
 
2. Grizner Árpád Áron 2014 DKSE Dunaújváros --:--,-- 
3. Badó Olivér 2014 DKSE Dunaújváros --:--,-- 
4. Bálint Bendegúz 2013 DKSE Dunaújváros --:--,-- 
5. Virág Petrik 2014 DKSE Dunaújváros --:--,-- 
6. Petrányi Zsombor 2015 DKSE Dunaújváros --:--,-- 
7. Sóti-Tóth Gergő 2013 DKSE Dunaújváros --:--,-- 
 
3. futam 
 
1. Vajk Zekő Ferenc 2014 DKSE Dunaújváros  1:09,41 
2. Szabó Balázs 2013 DKSE Dunaújváros  1:02,56 
3. Makai Gábor 2012 DKSE Dunaújváros  0:54,98 
4. Sótér Bernát 2013 DKSE Dunaújváros  0:47,20 
5. Protsenko Danylo 2012 DKSE Dunaújváros  0:49,84 
6. Mezei Norbert 2014 DKSE Dunaújváros  0:57,19 
7. Harnos Nándor 2012 DKSE Dunaújváros  1:06,47 
8. Komondi Dominik Lajos 2014 DKSE Dunaújváros --:--,-- 
 
4. futam 
 
1. Dobján Krisztián 2013 Szfvári DELFIN SE  0:44,16 
2. Bálint Botond 2011 DKSE Dunaújváros  0:40,86 
3. Mészáros Marcell Mór 2012 Szhalombattai VUK SE  0:39,06 
4. Santha Dávid Krisztián 2011 Szhalombattai VUK SE  0:35,78 
5. Osztotics Patrik 2009 Szfvári DELFIN SE  0:37,02 
6. Máté Korvin Antal 2013 Budafóka XXII. SE  0:39,60 
7. Diaz-Zrubecz Rodrigo Leve 2012 Szhalombattai VUK SE  0:42,30 
8. Rácz Vince 2013 Szhalombattai VUK SE  0:44,19 
 
5. futam 
 
1. Nagy Péter György 2009 Szhalombattai VUK SE  0:34,26 
2. Berczi Zsigmond 2009 Szhalombattai VUK SE  0:33,76 
3. Fodor Zsombor 2009 Szhalombattai VUK SE  0:32,78 
4. Steinicz Zalán 2009 Budafóka XXII. SE  0:31,82 
5. Rácz Bálint 2010 Szhalombattai VUK SE  0:32,31 
6. Kesztler Gábor György 2012 Szhalombattai VUK SE  0:33,58 
7. Nikolicza Gergő 2009 Szhalombattai VUK SE  0:34,10 
8. Varga Bence 2012 Budafóka XXII. SE  0:35,58 
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50 m. leány gyorsúszás 
 
idősebb,2013,2014,2015,fiatalabb 
 
1. futam 
 
3. Kőszegi Dorina 2015 DKSE Dunaújváros --:--,-- 
4. Szabó Polli 2013 DKSE Dunaújváros --:--,-- 
5. Gubicza Flóra 2015 DKSE Dunaújváros --:--,-- 
6. Nagy-Szöllősy Szófia 2014 DKSE Dunaújváros --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Beluch Veronika Gizella 2015 DKSE Dunaújváros --:--,-- 
2. Majsai Eliz 2015 DKSE Dunaújváros --:--,-- 
3. Martins De Carvalho Anasz 2015 DKSE Dunaújváros --:--,-- 
4. Abughausch Neszta 2014 DKSE Dunaújváros  1:01,95 
5. Takler Tímea 2014 DKSE Dunaújváros  1:13,93 
6. Polák Csinszka 2014 DKSE Dunaújváros --:--,-- 
7. Podhorszki Csenge Edit 2013 DKSE Dunaújváros --:--,-- 
8. Fási Szófia 2014 DKSE Dunaújváros --:--,-- 
 
3. futam 
 
1. Varga Dóra Viktória 2013 DKSE Dunaújváros  0:52,35 
2. Dániel Réka 2012 Szfvári DELFIN SE  0:51,29 
3. Golán Vivien Elen 2012 Szhalombattai VUK SE  0:43,87 
4. Petró Hanga 2012 Szfvári DELFIN SE  0:41,54 
5. Nagy Nóra 2012 DKSE Dunaújváros  0:43,61 
6. Gál Betti Magdolna 2013 DKSE Dunaújváros  0:46,03 
7. Ősi Izabella 2013 DKSE Dunaújváros  0:51,74 
8. Hermann Lotti 2013 DKSE Dunaújváros  0:54,39 
 
4. futam 
 
1. Wirth Emma Julianna 2012 Szhalombattai VUK SE  0:39,41 
2. Ötvös Léda Mia 2012 Szhalombattai VUK SE  0:35,79 
3. Kálmán Nóra 2010 Szhalombattai VUK SE  0:33,37 
4. Golán Mia Szófia 2009 Szhalombattai VUK SE  0:32,38 
5. Pálinkás Hanga 2009 Szhalombattai VUK SE  0:32,50 
6. Pestenácz Bíbor 2010 Szhalombattai VUK SE  0:33,66 
7. Steinicz Viktória 2013 Budafóka XXII. SE  0:38,99 
8. Pallagi Linett Zsuzsanna 2013 Budafóka XXII. SE  0:41,35 
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200 m. fiú pillangóúszás 
Országos csúcs:  1:50.73 (Milák Kristóf - 2019) 
idősebb,2006-07,2008-09,2010,2011 
 
1. futam 
 
3. Vágó Patrik 2010 DKSE Dunaújváros  3:04,14 
4. Steinicz Zalán 2009 Budafóka XXII. SE  2:58,87 
5. Nagy Soma 2011 Szhalombattai VUK SE  3:00,00 
 
2. futam 
 
2. Varga Marcell 2010 Szfvári DELFIN SE  2:51,76 
3. Kovács Máté 2007 DKSE Dunaújváros  2:31,13 
4. Kovács-Seres Hunor 2006 DKSE Dunaújváros  2:05,80 
5. Dort Máté 2003 DKSE Dunaújváros  2:09,33 
6. Hegedűs-Ari Mátyás 2009 Hullám '91 ÚE  2:39,26 
7. Szántó Brúnó 2008 Budafóka XXII. SE  2:54,87 
 
 

200 m. leány pillangóúszás 
 
idősebb,2007-08,2009-10,2011,2012 
 
 
2. Pintér Noémi Leila 2009 Budafóka XXII. SE --:--,-- 
3. Nagy Emma 2010 DKSE Dunaújváros  2:44,81 
4. Kenyér Lilla 2006 DKSE Dunaújváros  2:21,10 
5. Vass Bianka 2008 DKSE Dunaújváros  2:33,21 
6. Pincési Szonja 2010 Budafóka XXII. SE  2:50,44 
 
 

50 m. fiú pillangóúszás 
Országos csúcs:  0:22.90 (Szabó Szebasztián - 2019) 
idősebb,2012,2013,2014,fiatalabb 
 
1. futam 
 
2. Máté Korvin Antal 2013 Budafóka XXII. SE --:--,-- 
3. Diaz-Zrubecz Rodrigo Leve 2012 Szhalombattai VUK SE  0:44,43 
4. Santha Dávid Krisztián 2011 Szhalombattai VUK SE  0:42,12 
5. Varga Bence 2012 Budafóka XXII. SE  0:42,71 
6. Németh Milán 2010 Hullám '91 ÚE  0:49,48 
 
2. futam 
 
1. Kesztler Gábor György 2012 Szhalombattai VUK SE  0:40,94 
2. Rosta Balázs 2010 Budafóka XXII. SE  0:37,48 
3. Sárvári Máté 2008 Budafóka XXII. SE  0:34,63 
4. Szántó Brúnó 2008 Budafóka XXII. SE  0:31,11 
5. Szabó Domonkos 2010 Budafóka XXII. SE  0:33,57 
6. Sudár Balázs 2009 Budafóka XXII. SE  0:35,86 
7. Petró Hunor 2012 Szfvári DELFIN SE  0:40,91 
8. Köllő Dominik 2010 Hullám '91 ÚE  0:41,28 
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50 m. leány pillangóúszás 
 
idősebb,2013,2014,fiatalabb 
 
1. futam 
 
3. Kiss Annabella 2011 Hullám '91 ÚE  0:55,11 
4. Wirth Emma Julianna 2012 Szhalombattai VUK SE  0:45,00 
5. Steinicz Viktória 2013 Budafóka XXII. SE  0:49,67 
 
2. futam 
 
2. Dani-Fülöp Eszter 2010 Budafóka XXII. SE  0:37,25 
3. Németh Kitti Hanna 2008 Hullám '91 ÚE  0:34,06 
4. Báder Karina 2009 Budafóka XXII. SE  0:33,43 
5. Bencsics Angéla 2010 Budafóka XXII. SE  0:34,04 
6. Kömöz Eszter 2011 Budafóka XXII. SE  0:35,99 
7. Pallagi Linett Zsuzsanna 2013 Budafóka XXII. SE  0:42,77 
 
 

100 m. fiú hátúszás 
Országos csúcs:  0:53.40 (Cseh László - 2012) 
idősebb,2012,2013,2014,fiatalabb 
 
1. futam 
 
1. Szabó Balázs 2013 DKSE Dunaújváros --:--,-- 
2. Pitrik Benett 2012 DKSE Dunaújváros --:--,-- 
3. Csajtai Bence 2013 DKSE Dunaújváros  2:04,51 
4. Pataki Lóránt Bence 2013 DKSE Dunaújváros  1:57,06 
5. Nánási Áron 2012 Hullám '91 ÚE  1:59,00 
6. Spindler Alex 2011 Hullám '91 ÚE  2:10,00 
7. Sóti-Tóth Gergő 2013 DKSE Dunaújváros --:--,-- 
8. Mezei Norbert 2014 DKSE Dunaújváros --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Dobján Krisztián 2013 Szfvári DELFIN SE  1:54,65 
2. Kolozsvári Dávid 2012 DKSE Dunaújváros  1:50,78 
3. Máté Korvin Antal 2013 Budafóka XXII. SE  1:46,89 
4. Rácz Vince 2013 Szhalombattai VUK SE  1:40,00 
5. Varga Bence 2012 Budafóka XXII. SE  1:41,31 
6. Korona Dávid 2010 Hullám '91 ÚE  1:50,00 
7. Nagy Márk 2012 DKSE Dunaújváros  1:54,26 
8. Höflinger Dániel 2013 Hullám '91 ÚE  1:55,00 
 
3. futam 
 
1. Szabó Péter Levente 2011 Hullám '91 ÚE  1:32,59 
2. Nagy Péter György 2009 Szhalombattai VUK SE  1:24,83 
3. Dávidházi Ádám Borsa 2010 Hullám '91 ÚE  1:17,17 
4. Kovács-Seres Hunor 2006 DKSE Dunaújváros  1:07,93 
5. Dort Máté 2003 DKSE Dunaújváros  1:10,00 
6. Horváth-Sipos Bulcsú Nimr 2012 DKSE Dunaújváros  1:24,03 
7. Kesztler Gábor György 2012 Szhalombattai VUK SE  1:28,42 
8. Eszenyi Mór 2012 DKSE Dunaújváros  1:37,03 
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100 m. leány hátúszás 
 
idősebb,2013,2014,fiatalabb 
 
1. futam 
 
1. Takler Tímea 2014 DKSE Dunaújváros --:--,-- 
2. Sallai Hanna 2013 DKSE Dunaújváros --:--,-- 
3. Petró Hanga 2012 Szfvári DELFIN SE  1:58,63 
4. Barankovics Borbála 2010 Hullám '91 ÚE  1:52,33 
5. Horváth Lotti 2010 Hullám '91 ÚE  1:54,46 
6. Brandt Petra Zsófia 2013 Szfvári DELFIN SE  2:11,57 
7. Szabó Polli 2013 DKSE Dunaújváros --:--,-- 
8. Ősi Izabella 2013 DKSE Dunaújváros --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Kiss Petra 2010 Szfvári DELFIN SE  1:48,23 
2. Hámori Kata Csenge 2011 Hullám '91 ÚE  1:40,12 
3. Ali Blanka Izabella 2009 Hullám '91 ÚE  1:24,60 
4. Hámori Zsófia Virág 2009 Hullám '91 ÚE  1:11,51 
5. Golán Mia Szofia 2009 Szhalombattai VUK SE  1:23,64 
6. Ötvös Léda Mia 2012 Szhalombattai VUK SE  1:30,57 
7. Steinicz Viktória 2013 Budafóka XXII. SE  1:43,33 
8. Pallagi Linett Zsuzsanna 2013 Budafóka XXII. SE  1:51,07 
 
 

8*50 MIX gyorsváltó 
Kategóriás csúcs:  4:21.99 (Antal Dávid - 2020 - 12 évesek) 
2010 és fiatalabb 
 
 
3. Diaz-Zrubecz Adriano Kris 2010 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
4. Csajtai Bence 2013 DKSE Dunaújváros --:--,-- 
5. Szabó Domonkos 2010 Budafóka XXII. SE --:--,-- 
6. Bőhm Norbert 2012 DKSE Dunaújváros --:--,-- 
 
 

200 m. fiú vegyesúszás 
Országos csúcs:  1:55.18 (Cseh László - 2009) 
idősebb,2006-07,2008-09,2010,2011,fiatalabb 
 
1. futam 
 
3. Szili Dominik Ádám 2011 DKSE Dunaújváros --:--,-- 
4. Sárvári Máté 2008 Budafóka XXII. SE --:--,-- 
5. Steinicz Zalán 2009 Budafóka XXII. SE --:--,-- 
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200 m. fiú vegyesúszás 
Országos csúcs:  1:55.18 (Cseh László - 2009) 
idősebb,2006-07,2008-09,2010,2011,fiatalabb 
 
2. futam 
 
1. Sudár Balázs 2009 Budafóka XXII. SE --:--,-- 
2. Santha Dávid Krisztián 2011 Szhalombattai VUK SE  3:17,45 
3. Nagy Péter 2010 DKSE Dunaújváros  3:02,12 
4. Rosta Balázs 2010 Budafóka XXII. SE  2:52,37 
5. Vértesi Levente 2008 Szhalombattai VUK SE  3:00,00 
6. Nikolicza Gergő 2009 Szhalombattai VUK SE  3:07,66 
7. Csikós Sándor Antal 2011 DKSE Dunaújváros --:--,-- 
 
3. futam 
 
1. Varga Marcell 2010 Szfvári DELFIN SE  2:45,30 
2. Szabó Domonkos 2010 Budafóka XXII. SE  2:40,02 
3. Kovács Máté 2007 DKSE Dunaújváros  2:31,45 
4. Eszenyi Ábel 2005 DKSE Dunaújváros  2:23,18 
5. Bor Tamás 2008 DKSE Dunaújváros  2:29,40 
6. Nyikes Levente 2008 DKSE Dunaújváros  2:37,43 
7. Szántó Brúnó 2008 Budafóka XXII. SE  2:43,01 
8. Horváth Ákos 2006 Hullám '91 ÚE  2:47,32 
 
 

200 m. leány vegyesúszás 
 
idősebb,2007-08,2009-10,2011,2012,fiatalabb 
 
1. futam 
 
3. Beta Mínea 2012 Budafóka XXII. SE --:--,-- 
4. Dévényi Gordána 2012 DKSE Dunaújváros --:--,-- 
5. Báder Karina 2009 Budafóka XXII. SE --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Gál Fanni 2011 DKSE Dunaújváros  3:39,76 
2. Zsigmond Luca 2011 DKSE Dunaújváros  3:31,24 
3. Dani-Fülöp Eszter 2010 Budafóka XXII. SE  3:10,61 
4. Bóta Liliána 2011 Szhalombattai VUK SE  2:55,53 
5. Dégi Csenge Tímea 2012 Szhalombattai VUK SE  3:10,50 
6. Sárvári Hanna Tamara 2011 Budafóka XXII. SE  3:19,43 
7. Csonka Zsófi 2010 Szfvári DELFIN SE  3:35,50 
8. Pintér Noémi Leila 2009 Budafóka XXII. SE --:--,-- 
 
3. futam 
 
1. Kömöz Eszter 2011 Budafóka XXII. SE  2:53,46 
2. Bencsics Angéla 2010 Budafóka XXII. SE  2:44,13 
3. Gombos Kerubina 2008 DKSE Dunaújváros  2:43,08 
4. Gál Dóra 2007 DKSE Dunaújváros  2:39,02 
5. Szabó Bernadett 2008 DKSE Dunaújváros  2:41,56 
6. Pincési Szonja 2010 Budafóka XXII. SE  2:43,99 
7. Nagy Amira 2010 DKSE Dunaújváros  2:50,28 
8. Tóth Laura 2007 Hullám '91 ÚE  2:55,24 
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100 m. fiú mellúszás 
Országos csúcs:  0:59.40 (Szilágyi Csaba - 2019) 
idősebb,2012,2013,2014,fiatalabb 
 
1. futam 
 
3. Protsenko Danylo 2012 DKSE Dunaújváros --:--,-- 
4. Nánási Áron 2012 Hullám '91 ÚE  2:30,00 
5. Virág Petrik 2014 DKSE Dunaújváros --:--,-- 
 
2. futam 
 
2. Csajtai Bence 2013 DKSE Dunaújváros  2:18,85 
3. Nagy Márk 2012 DKSE Dunaújváros  2:10,85 
4. Pataki Lóránt Bence 2013 DKSE Dunaújváros  2:08,76 
5. Korona Dávid 2010 Hullám '91 ÚE  2:09,44 
6. Szabó Péter Levente 2011 Hullám '91 ÚE  2:14,53 
7. Pitrik Benett 2012 DKSE Dunaújváros  2:25,67 
 
3. futam 
 
1. Simon Zalán Zoltán 2010 Hullám '91 ÚE  1:52,80 
2. Major Csaba Márkó 2012 DKSE Dunaújváros  1:45,81 
3. Gergely Bence 2009 Hullám '91 ÚE  1:40,02 
4. Dort Máté 2003 DKSE Dunaújváros  1:14,36 
5. Köllő Dominik 2010 Hullám '91 ÚE  1:30,73 
6. Németh Milán 2010 Hullám '91 ÚE  1:41,48 
7. Gyémánt Kálmán Bendegúz 2012 Szfvári DELFIN SE  1:51,03 
8. Osztotics Patrik 2009 Szfvári DELFIN SE  1:58,89 
 
 

100 m. leány mellúszás 
 
idősebb,2013,2014,fiatalabb 
 
1. futam 
 
3. Sallai Hanna 2013 DKSE Dunaújváros  2:08,98 
4. Brandt Petra Zsófia 2013 Szfvári DELFIN SE  2:04,37 
5. Gál Betti Magdolna 2013 DKSE Dunaújváros  2:07,83 
6. Podhorszki Csenge Edit 2013 DKSE Dunaújváros --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Ali Blanka Izabella 2009 Hullám '91 ÚE  1:51,74 
2. Dániel Réka 2012 Szfvári DELFIN SE  1:48,78 
3. Németh Kitti Hanna 2008 Hullám '91 ÚE  1:27,94 
4. Hámori Laura Réka 2006 Hullám '91 ÚE  1:22,41 
5. Hámori Zsófia Virág 2009 Hullám '91 ÚE  1:27,26 
6. Csonka Zsófi 2010 Szfvári DELFIN SE  1:35,98 
7. Golán Vivien Elen 2012 Szhalombattai VUK SE  1:50,00 
8. Hámori Kata Csenge 2011 Hullám '91 ÚE  1:59,72 
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400 m. fiú gyorsúszás 
Országos csúcs:  3:45.68 (Kis Gergő - 2009) 
idősebb,2006-07,2008-09,2010,2011,2012,fiatalabb 
 
1. futam 
 
1. Kolozsvári Dávid 2012 DKSE Dunaújváros --:--,-- 
2. Rigó Milán 2011 DKSE Dunaújváros --:--,-- 
3. Simon Zalán Zoltán 2010 Hullám '91 ÚE  6:22,48 
4. Kesztler Gábor György 2012 Szhalombattai VUK SE  5:45,00 
5. Németh Milán 2010 Hullám '91 ÚE  6:22,07 
6. Eszenyi Mór 2012 DKSE Dunaújváros  6:28,64 
7. Major Csaba Márkó 2012 DKSE Dunaújváros --:--,-- 
8. Kanyó Csaba 2011 DKSE Dunaújváros --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Vágó Patrik 2010 DKSE Dunaújváros  5:39,70 
2. Dávidházi Ádám Borsa 2010 Hullám '91 ÚE  5:32,42 
3. Diaz-Zrubecz Adriano Kris 2010 Szhalombattai VUK SE  5:19,09 
4. Fodor Zsombor 2009 Szhalombattai VUK SE  5:11,29 
5. Nagy Péter 2010 DKSE Dunaújváros  5:14,50 
6. Köllő Dominik 2010 Hullám '91 ÚE  5:23,55 
7. Nagy Soma 2011 Szhalombattai VUK SE  5:35,00 
8. Horváth-Sipos Bulcsú Nimr 2012 DKSE Dunaújváros  5:42,44 
 
3. futam 
 
1. Kovács Máté 2007 DKSE Dunaújváros  4:56,88 
2. Szánti Gergely 2008 Hullám '91 ÚE  4:45,17 
3. Eszenyi Ábel 2005 DKSE Dunaújváros  4:29,39 
4. Kovács-Seres Hunor 2006 DKSE Dunaújváros  3:58,99 
5. Dort Máté 2003 DKSE Dunaújváros  4:05,04 
6. Bor Tamás 2008 DKSE Dunaújváros  4:39,66 
7. Nyikes Levente 2008 DKSE Dunaújváros  4:46,58 
8. Hegedűs-Ari Mátyás 2009 Hullám '91 ÚE  5:02,60 
 
 

400 m. leány gyorsúszás 
 
idősebb,2007-08,2009-10,2011,2012,2013,fiatalabb 
 
1. futam 
 
3. Hámori Kata Csenge 2011 Hullám '91 ÚE  7:15,00 
4. Horváth Lotti 2010 Hullám '91 ÚE  7:14,00 
5. Barankovics Borbála 2010 Hullám '91 ÚE  7:15,00 
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400 m. leány gyorsúszás 
 
idősebb,2007-08,2009-10,2011,2012,2013,fiatalabb 
 
2. futam 
 
1. Mihók Mandula 2011 DKSE Dunaújváros  5:50,00 
2. Pestenácz Bíbor 2010 Szhalombattai VUK SE  5:30,00 
3. Kálmán Nóra 2010 Szhalombattai VUK SE  5:17,11 
4. Pálinkás Hanga 2009 Szhalombattai VUK SE  5:15,89 
5. Nagy Amira 2010 DKSE Dunaújváros  5:17,05 
6. Németh Kitti Hanna 2008 Hullám '91 ÚE  5:25,93 
7. Ali Blanka Izabella 2009 Hullám '91 ÚE  5:42,11 
8. Kiss Annabella 2011 Hullám '91 ÚE  7:12,00 
 
3. futam 
 
1. Gombos Kerubina 2008 DKSE Dunaújváros  5:04,84 
2. Szabó Bernadett 2008 DKSE Dunaújváros  4:56,78 
3. Vass Bianka 2008 DKSE Dunaújváros  4:53,55 
4. Kenyér Lilla 2006 DKSE Dunaújváros  4:37,57 
5. Gál Dóra 2007 DKSE Dunaújváros  4:53,51 
6. Hámori Zsófia Virág 2009 Hullám '91 ÚE  4:54,04 
7. Horváth Eszter 2009 Hullám '91 ÚE  4:58,76 
8. Nagy Emma 2010 DKSE Dunaújváros  5:10,51 
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